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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307001B

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit Makhes Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, Godina Nr.203, Hyrja Nr.15, Pallati ''MC 
Inerte'', Laprake 
175.950.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime globale ne lidhje me telekomunikacionin si dhe 

veprimtari ne ndertim, energji, turizem, etj.
Rrezart Muja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2022                Deri: 31/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shuma limit me te cilen Administratori mund te kryeje 
veprimet e administrimit te zakonshem dhe te 
jashtezakonshem eshte 50.000.000(pesedhjete milion) leke. 
Per administrimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te 
shoqerise, e cila do te kaloje shumen limit te percaktuar ne 
nenin 18.4, Administratori do te kryeje veprime vetem mbi 
bazen e nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme. 
Emerohet si administrator i firmes se krijuar me kompetence 
firme te nivelit te pare deri me 31.12.2024 Rrezart Muja. 
Emerohet si drejtor i firmes se krijuar me kompetence firme 
te nivelit te pare deri me 31.12.2024 Mehmet Gurkan. 
Emerohet si drejtor i firmes se krijuar me kompetence firme 
te nivelit te pare deri me 31.12.2024 Erdal Akti. Emerohet si 
person me kompetence firme te nivelit te dyte deri me 
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31.12.2024 Florjan Guzja. Emerohet si person me 
kompetence firme te nivelit te dyte deri me 31.12.2024 
Cihan Ozturk.
HMP ILETISIM INSAAT ENERJI TAAHHUT SANAYI 
VE
               Para: 
175.950.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Rmuja@makhes.com.tr  
Telefon:  0672011101 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-027595-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511763EB-8554-41EC-AFB5-44AAAD584DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E3DD6-1E0A-4F8C-B433-59B1690CF662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695F809-BFEE-4214-B31E-B7A2977CE4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFE2168-8B2C-4D44-AB87-BE417838E564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE6826-D8D8-4C63-8F81-DF2E63A8EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AE3F34-9CBA-40E0-8D45-F0875FEFF71C

